Директору МАОУ «Лицей№7»

Т.Д. Трубиной
(наименование образовательного учреждения)

от___________________________

_____________________________
(Ф.И.О. заявителя)

проживающего (ей) по адресу:

_____________________________

_____________________________

_____________________________

тел.__________________________

Заявление

об обеспечении льготным питанием

Я,
__________________________________________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

прошу предоставлять питание на льготных условиях (далее – льготное

питание) моему сыну (дочери), согласно порядка об обеспечении питанием

на льготных условиях детей военнослужащих, призванных на военную

службу по мобилизации в соответствии с Указом Президента Российской

Федерации от 21.09.2022 №647, утвержденного постановлением

Правительства Новосибирской области от __________№________,

__________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество, год рождения)

ученику (ученице)___________________класса _________________________

Данные о мобилизованном родителе:

__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, полная дата рождения)

На период с 21.09.2022 по ________прошу предоставить денежную

компенсацию путем перечисления денежных средств на лицевой

счет_______________________________________________________________
(№ лицевого счета, наименование кредитной организации)

В случае изменения оснований для льготного питания обязуюсь

незамедлительно письменно проинформировать руководителя

образовательной организации.

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность

сведений, изложенных в настоящем заявлении.

Дата                                                                                                           Подпись